


AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 101 4 x 100 METER LELAKI 12 S/AKHIR 1

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

2 TONGOD AA 0482 0483 0484 0485 0486 65.25 7

3 SKJLD ATHLETICS 0175 0176 0177 0178 0179 56.67 4

4  RJ  BRILLIANT TEAM 0413 0414 0415 0416 0417 63.36 6

5 TUARAN ATHLETICS CLUB (TA) 0025 0026 0027 0028 54.55 3 Q

6 CORINTHIANS ATHLETICS CLUB (A) 0153 0154 0155 0156 52.72 1 Q

7 SK ONGKILAN ATHLETICS CLUB (SKOC) 0356 0357 0358 0359 53.44 2 Q

8 RS ATHLETIC A 0194 0195 0196 0197 0198 57.17 5



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 101 4 x 100 METER LELAKI 12 S/AKHIR 2

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

1 CORINTHIANS ATHLETICS CLUB (B) 0157 0158 0159 0160 60.36 7

2 SJK CHUNG HWA LIKAS (CHLK) 0474 0364 0365 0366 59.09 6

3 RS ATHLETIC B 0194 0195 0196 0197 0198 49.16 1 Q

4 KK MIX 0291 0292 0293 0294 54.13 3 Q

5 SKFH ATHLETICS 0376 0377 0378 0379 56.36 5 q

6 MINI TAMBADAU 0395 0396 0397 0398 0399 60.48 8

7  HUMANSPORT T&F 0439 0440 0441 0442 53.77 2 Q

8 MONTANA 0325 0326 0327 0328 0481 55.60 4 q



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 102 4 x 100 METER PEREMPUAN 12 S/AKHIR 1

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

1 BULLET ATHLETICS CLUB 0253 0254 0255 0256 0257 0258 59.53 4

2 CORINTHIANS ATHLETICS CLUB B 0166 0167 0168 0169 0164 58.58 2 Q

3 TUARAN ATHLETICS CLUB (TA) D 0048 0049 0050 0051 68.86 7

4 KELAB OLAHRAGA SK MELAWA 0132 0133 0134 0135 0136 0137 58.42 1 Q

5 KIAWAYAN ATHLETIC CLUB 0248 0249 0250 0251 0252 59.09 3 q

6 LAHAD DATU 0418 0419 0420 0421 0422 0423 59.98 5

7 MINI KARABAU 0400 0401 0402 0403 68.90 8

8 SJK CHUNG HWA LIKAS (CHLK) 0367 0368 0369 0370 66.56 6



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 102 4 x 100 METER PEREMPUAN 12 S/AKHIR 2

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

1 CORINTHIANS ATHLETICS CLUB A 0170 0171 0172 0173 64.44 8

2 HUMANSPORT TNF 0443 0444 0445 0446 60.75 4

3 RS ATHLETIC A 0203 0204 0205 0206 61.55 5

4 INTRAVENA ATHLETIC SK KUNAK 1 0347 0348 0349 0350 57.25 1 Q

5 TONGOD AA 0093 0096 0097 0098 0099 57.31 2 Q

6 TAQIBANG TEAM 0100 0101 0102 0103 62.48 6

7 SKLK TRACK & FIELD B 0071 0072 0073 0074 57.47 3 q

8 TUARAN ATHLETICS CLUB (TA) C 0044 0045 0046 0047 63.85 7



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 102 4 x 100 METER PEREMPUAN 12 S/AKHIR 3

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

#N/A

2 SKJLD ATHLETICS 0180 0181 0182 0183 63.55 5

3 TUARAN ATHLETICS CLUB (TA) A 0036 0037 0038 0039 60.88 2 Q

4 SKLK TRACK & FIELD A 0267 0268 0269 0270 67.20 7

5 SKFH ATHLETICS 0381 0382 0383 0384 59.08 1 Q

6 TUARAN ATHLETICS CLUB (TA) B 0040 0041 0042 0043 0050 66.92 6

7 RS ATHLETIC B 0207 0208 0209 0210 63.05 4

8 SOLUSUK SANDAYOH 0104 0105 0106 0107 61.25 3



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 103 4 x 100 METER LELAKI 15 S/AKHIR 1

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

#N/A

2 RS ATHLETIC C 0215 0216 0217 0218 49.26 6

3 MONTANA A 0319 0320 0321 0322 0323 0324 46.24 1 Q

4 SEMEKPI 0287 0288 0289 0290 49.14 5 q

5 SM ST. MARTIN TAMBUNAN 0081 0082 0083 0084 0085 46.50 2 Q

6 SMK NABAWAN 0424 0425 0426 0427 46.91 3 Q

7 TUARAN ATHLETICS CLUB (TA) A 0024 0029 0030 0031 46.95 4 q

8 THE UNBELIEVABLE 0259 0260 0261 0262 50.10 7



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 103 4 x 100 METER LELAKI 15 S/AKHIR 2

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

#N/A

2 TUARAN ATHLETICS CLUB (TA) B 0056 0057 0058 0059 55.30 7

3 RS ATHLETIC A 0211 0212 0213 0214 0215 0216 47.29 1 Q

4 KELAB OLAHRAGA BANDAR LABUAN (KOALA) 0342 0343 0344 0345 51.37 5

5  HUMANSPORT T&F 0447 0448 0449 0450 49.32 4

6 MONTANA B 0329 '0330 '0331 '0332 47.95 2 Q

7 RS ATHLETIC B 0217 0241 0242 0243 0244 48.36 3 Q

8 FUAD ATHLETE 0408 0409 0410 0411 0412 51.50 6



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 104 4 x 400 METER LELAKI 18 AKHIR

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

1 MONTANA 0313 0316 0317 0318 3.40.37 1

2 KELAB OLAHRAGA BANDAR LABUAN (KOALA) 0334 0335 0336 0337 3.50.13 2

3 RS ATHLETIC 0224 0226 0487 0489 3.54.38 3

4 MAJAKIR TNF 0124 0125 0126 0127 0128 3.59.88 4

5 PKPSC 1.0 0138 0139 0140 0141 0142 4.02.27 5



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 105 4 x 400 METER PEREMPUAN 18 AKHIR

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

KK MIX 0296 0298 0300 0301 0302 4.35.12 1

RS ATHELETIC 0222 0231 0235 0236 5.02.29 2



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 106 4 x 400 METER LELAKI TERBUKA AKHIR

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

DEAF SABAH 0184 0189 0188 0187 3.35.19 1

HUMANSPORT T&F 0451 0452 0453 0454 3.40.70 2

KELAB OLAHRAGA MONOTOS KOTA MARUDU 0263 0264 0265 0266 3.40.77 3

ALANGKAS ATHLLETIC CLUB 0002 0005 0006 0466 0009 3.45.11 4

RS ATHLETIC 0239 0245 0246 0247 0475 3.52.96 5

KAMPUNG STYLE 0385 0386 0387 0388 0389 5.17.38 6



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 107 4 x 400 METER WANITA TERBUKA AKHIR

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

TUARAN ATHLETICS CLUB (TA) 0032 0033 0034 0035 4.26.32 1

SISTERHOOD 0390 0391 0392 0393 0394 7.06.49 2



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 108 4 x 100 METER LELAKI VETEREN AKHIR

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

PENAMPANG MIX 0112 0113 0114 0115 47.30 1

CUBA-CUBA NASIB 0434 0435 0436 0437 0438 50.25 2

YS 04 0143 0144 0145 0146 50.29 3

TUARAN ATHLETIC ATHLETIC CLUB (TA) 0052 0053 0054 0055 0473 52.41 4

PENAMPANG MASTER 2 0428 0429 0430 0431 0432 0433 54.43 5



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 109 4 x 100 METER WANITA VETEREN AKHIR

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

KK MASTER 0060 0061 0062 0063 57.89 1

PENAMPANG MIX 0351 0352 0353 0354 0355 60.88 2

Ex-SMKTFS KIULU 0404 0405 0406 0407 75.15 3



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 110 4 x 100 METER PEREMPUAN 15 AKHIR

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

1 SM ST.MARTIN TAMBUNAN 0076 0077 0078 0079 0080 54.01 1

2 KK MIX 0295 0296 0297 0298 0299 55.41 2

3 RS ATHLETIC 0219 0220 0221 0222 60.84 3



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 111 300 METER LELAKI TERBUKA AKHIR 1

LORONG NAMA PESERTA NOMBOR 
BIB

PASUKAN MASA KED CATATAN

1 NAZRUL 0238 RS ATHLETIC 35.73 1

2 FILES BERIAN @ FLORIAN 0239 RS ATHLETIC DNS

3 MOHAMMAD ARIEF AIMAN 0001 ALANGKAS ATHLETIC 
CLUB (AAC)

36.30 2

4 MALZAN BIN RAMLEE 0466 KELUARGA TRACK SPEED 41.89 5

5 AIDIL AFIFAT BIN JUAKIM 0187 DEAF SABAH 38.41 3

6 MOHAMAD IRSYAD BIN MOHD RADZI 0464 BEBAS 43.25 6

7 LUISSON LIM 0465 BEBAS DNS

8 NUDDY OXLY GEORGE 0469 BEBAS 39.50 4



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 111 300 METER LELAKI TERBUKA AKHIR 2

LORONG NAMA PESERTA NOMBOR 
BIB

PASUKAN MASA KED CATATAN

1 KHAIRUL BIN ISMAIL 0245 RS ATHLETIC 40.72 4

2 DEIGO 0477 RS ATHLETIC 36.11 1

3 ZULHAIMIE BIN BOLOH 0461 BEBAS 54.60 7

4 MOHD HISAMMIEDDY BIN ESA 0462 BEBAS 48.65 6

5 ROSAZLIE BIN AMIT 0463 MOSIKOL ULTRA 45.26 5

6 DYEXTON CYRILL 0424 SMK NABAWAN DNS

7 MOHD NAZHLEE BIN MANING 0002 ALANGKAS ATHLETICS 
CLUB (AAC)

38.28 3

8 IAN JOVIC SUAN 0021 TUARAN ATHLETICS CLUB 
(TA)

36.41 2



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 111 300 METER LELAKI TERBUKA AKHIR

LORONG NAMA PESERTA NOMBOR 
BIB

PASUKAN MASA KED CATATAN

1 NAZRUL 0238 RS ATHLETIC 35.73 1

2 DEIGO 0477 RS ATHLETIC 36.11 2

3 MOHAMMAD ARIEF AIMAN 0001 ALANGKAS ATHLETIC CLUB ( 36.30 3

4 IAN JOVIC SUAN 0021 TUARAN ATHLETICS CLUB (T 36.41 4

5 MOHD NAZHLEE BIN MANING 0002 ALANGKAS ATHLETICS CLUB ( 38.28 5

6 AIDIL AFIFAT BIN JUAKIM 0187 DEAF SABAH 38.41 6

7 NUDDY OXLY GEORGE 0469 BEBAS 39.50 7

8 KHAIRUL BIN ISMAIL 0245 RS ATHLETIC 40.72 8



16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 112 300 METER WANITA TERBUKA AKHIR 1

LORONG NAMA PESERTA NOMBOR 
BIB

PASUKAN MASA KED CATATAN

1 ESTHER JOANNE AILOS 0032 TUARAN ATHLETICS CLUB 
(TA)

44.41 1

2 HIZILLAWANTY JAMAIN 0307 MLDstrength 44.41 1

3 JOEIVIVIEAN JAMSON 0472 KENT TRACK & FIELD 46.81 3

4 JOEN TERREN 0285 MAZRECA FITNESS 
STUDIO (MFS)

52.47 4

5 IMELDA PRISCILLA ERIC 0286 MAZRECA FITNESS 
STUDIO (MFS)

65.05 5

6 JESSICA FREDELINE 0460 TAMBADAU 66.87 6



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 112 300 METER WANITA TERBUKA AKHIR 2

LORONG NAMA PESERTA NOMBOR 
BIB

PASUKAN MASA KED CATATAN

ALISON CHEW 0060 KK MASTER 47.05 1

PRISCILLA DAV 0470 GECKO 48.77 2

EMLDA JAFRI 0283 MAZRECA FITNESS 
STUDIO (MFS)

63.25 3

FEUONA THOMAS 0303 MLDstrength 65.66 4

WATEH BENIS 0284 MAZRECA FITNESS 
STUDIO (MFS)

75.98 5



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 112 300 METER WANITA TERBUKA AKHIR

LORONG NAMA PESERTA NOMBOR 
BIB

PASUKAN MASA KED CATATAN

1 ESTHER JOANNE AILOS 0032 TUARAN ATHLETICS CLUB 
(TA)

44.41 1

2 HIZILLAWANTY JAMAIN 0307 MLDstrength 44.41 1

3 JOEIVIVIEAN JAMSON 0472 KENT TRACK & FIELD 46.81 3

4 ALISON CHEW 0060 KK MASTER 47.05 4

5 PRISCILLA DAV 0470 GECKO 48.77 5

6 JOEN TERREN 0285 MAZRECA FITNESS 
STUDIO (MFS)

52.47 6

7 EMLDA JAFRI 0283 MAZRECA FITNESS 
STUDIO (MFS)

63.25 7

8 IMELDA PRISCILLA ERIC 0286 MAZRECA FITNESS 
STUDIO (MFS)

65.05 8



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 113 300 METER LELAKI 18 AKHIR 1

LORONG NAMA PESERTA NOMBOR 
BIB

PASUKAN MASA KED CATATAN

1 MARK PALADIUS 0071 SM ST. MARTIN TAMBUNAN 37.50 1

2 IVAN MIKAEL 0213 RS ATHLETIC 39.36 2

3 MOHAMMAD HARUN BIN ALING 0022 TUARAN ATHLETICS CLUB 
(TA)

39.56 3

4 ADAM JEREMIAH ANTHONIUS 0024 TUARAN ATHLETICS CLUB 
(TA)

39.82 4

5 MOHAMAD HAIKAL BIN AZLAN 0003 ALANGKAS ATHLETICS 
CLUB (AAC)

41.46 5

6 DANISH BIN CHARLISON 0467 BEBAS 41.64 6

7 YEO JING YEW 0291 KK MIX 46.20 7

8 STEPLEE SEMILE 0092 TONGOD AA DNS



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 113 300 METER LELAKI 18 AKHIR 2

LORONG NAMA PESERTA NOMBOR 
BIB

PASUKAN MASA KED CATATAN

1 DEXTER BEDIE 0072 SM ST. MARTIN TAMBUNAN 36.89 1

2 DARREL AUSTEN LOSIUS 0308 MLDstrength 37.23 2

3 DILLON CHU PU YONG 0313 MONTANA 38.44 3

4 ALDI BIN ALIAS 0174 SK JEROCO 39.49 4

5 XAVIER CHANG 0023 TUARAN ATHLETICS CLUB 
(TA)

39.59 5

6 RUZMIE BIN MUSTAJAL 0011 ALANGKAS ATHLETICS 
CLUB (AAC)

40.47 6

7 SHAHFIQ NIEZAM BIN MOHAMMAD 0142 PKPCS 1.0 45.33 7

8 MOHAMAD SYAHZUAN SAFUAN BIN ABDULLAH 0471 BEBAS DNS



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 113 300 METER LELAKI 18 AKHIR

LORONG NAMA PESERTA NOMBOR 
BIB

PASUKAN MASA KED CATATAN

1 DEXTER BEDIE 0072 SM ST. MARTIN TAMBUNAN 36.89 1

2 DARREL AUSTEN LOSIUS 0308 MLDstrength 37.23 2

3 MARK PALADIUS 0071 SM ST. MARTIN TAMBUNAN 37.50 3

4 DILLON CHU PU YONG 0313 MONTANA 38.44 4

5 IVAN MIKAEL 0213 RS ATHLETIC 39.36 5

6 ALDI BIN ALIAS 0174 SK JEROCO 39.49 6

7 MOHAMMAD HARUN BIN ALING 0022 TUARAN ATHLETICS CLUB 
(TA)

39.56 7

8 XAVIER CHANG 0023 TUARAN ATHLETICS CLUB 
(TA)

39.59 8



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

SENARAI MULA
Bil Acara 114 300 METER PEREMPUAN 18 AKHIR 1

LORONG NAMA PESERTA NOMBOR 
BIB

PASUKAN MASA KED CATATAN

4 NURUL NAJWA BINTI JAINAL ABADIN 0020 ALANGKAS ATHLETICS 
CLUB (AAC)

49.00 6

5 MARYSHA ASYERA ANAK AMBROSE CANNON 0123 DPM TRACK & FIELD 43.88 1

6 RIZKAH ABDULLAH 0468 KINABATANGAN ATHLETIC 
CLUB

47.73 4

7 NURSYAKINAH BINTI SUDIRMAN 0298 KK MIX DNS

8 EUGLENE CHONG MAY YING 0346 KELAB OLAHRAGA 
BANDAR LABUAN (KOALA)

51.93 8



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

SENARAI MULA
Bil Acara 114 300 METER PEREMPUAN 18 AKHIR 2

LORONG NAMA PESERTA NOMBOR 
BIB

PASUKAN MASA KED CATATAN

5 ZUKRINA AZRA BINTI ZAINUDIN 0333 KELAB OLAHRAGA 
BANDAR LABUAN (KOALA)

50.16 7

6 NORFIKE LORIS 0091 TONGOD AA 45.85 2

7 NIA JOVIC SUAN 0033 TUARAN ATHLETICS CLUB 
(TA)

45.94 3

8 EFYNA ARES LIZOD 0306 MLDstrength 48.18 5



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 114 300 METER PEREMPUAN 18 AKHIR

LORONG NAMA PESERTA NOMBOR 
BIB

PASUKAN MASA KED CATATAN

1 MARYSHA ASYERA ANAK AMBROSE CANNON 0123 DPM TRACK & FIELD 43.88 1

2 NORFIKE LORIS 0091 TONGOD AA 45.85 2

3 NIA JOVIC SUAN 0033 TUARAN ATHLETICS CLUB 
(TA)

45.94 3

4 RIZKAH ABDULLAH 0468 KINABATANGAN ATHLETIC 
CLUB

47.73 4

5 EFYNA ARES LIZOD 0306 MLDstrength 48.18 5

6 NURUL NAJWA BINTI JAINAL ABADIN 0020 ALANGKAS ATHLETICS 
CLUB (AAC)

49.00 6

7 ZUKRINA AZRA BINTI ZAINUDIN 0333 KELAB OLAHRAGA 
BANDAR LABUAN (KOALA)

50.16 7

8 EUGLENE CHONG MAY YING 0346 KELAB OLAHRAGA 
BANDAR LABUAN (KOALA)

51.93 8



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 115 4 x 100 METER LELAKI TERBUKA AKHIR

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

1 RS ATHLETIC A 0237 0238 0239 0240 0214 44.24 1

2 CORINTHIANS ATHLETICS CLUB 0147 0148 0149 0150 0151 44.45 2

3 ALANGKAS ATHLETIC CLUB (AAC) 0001 0003 0008 0009 0010 44.81 3

4 HUMANSPORT T&F 0451 0452 0453 0454 45.93 4

5 KOTA BELUD T&F 0108 0109 0110 0111 46.74 5

6 DEAF SABAH 0184 0185 0186 0187 46.88 6

7 RS ATHLETIC B 0476 0477 0478 0479 DNS



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 116 4 x 100 METER WANITA TERBUKA AKHIR

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

TUARAN ATHLETICS CLUB (TA) 0032 0033 0034 0035 52.32 1

CORINTHIANS ARHLETICS CLUB 0161 0162 0163 0164 0166 54.01 2

ALANGKAS ATHLETIC CLUB (AAC) 0016 0017 0018 0019 0020 54.61 3

TAMBADAU 0455 0456 0457 0458 0459 0460 68.22 4

SURVIVOR 0360 0361 0362 0363 70.59 5



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 117 4 x 100 METER LELAKI 12 AKHIR

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

1 RS ATHLETIC B 0194 0195 0196 0197 0198 48.92 1

2 CORINTHIANS ATHLETICS CLUB (A) 0153 0154 0155 0156 52.70 2

3 SK ONGKILAN ATHLETICS CLUB (SKOC) 0356 0357 0358 0359 55.73 3

4  HUMANSPORT T&F 0439 0440 0441 0442 55.80 4

5 KK MIX 0291 0292 0293 0294 55.98 5

6 SKFH ATHLETICS 0376 0377 0378 0379 57.02 6

7 TUARAN ATHLETICS CLUB (TA) 0025 0026 0027 0028 59.54 7

8 MONTANA 0325 0326 0327 0328 0481 59.64 8



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 118 4 x 100 METER PEREMPUAN 12 AKHIR

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

1 TONGOD AA 0093 0096 0097 0098 0099 57.11 1

2 SKLK TRACK & FIELD B 0271 0272 0273 0074 57.80 2

3 KELAB OLAHRAGA SK MELAWA 0132 0133 0134 0135 0136 0137 57.89 3

4 CORINTHIANS ATHLETICS CLUB B 0166 0167 0168 0169 0164 57.91 4

5 INTRAVENA ATHLETIC SK KUNAK 1 0347 0348 0349 0350 58.02 5

6 SKFH ATHLETICS 0381 0382 0383 0384 59.33 6

7 KIAWAYAN ATHLETIC CLUB 0248 0249 0250 0251 0252 60.28 7

8 TUARAN ATHLETICS CLUB (TA) A 0036 0037 0038 0039 61.66 8



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 119 4 x 100 METER LELAKI 15 AKHIR

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

1 MONTANA A 0319 0320 0321 0322 0323 0324 46.08 1

2 SM ST. MARTIN TAMBUNAN 0081 0082 0083 0084 0085 46.53 2

3 SMK NABAWAN 0424 0425 0426 0427 46.97 3

4 MONTANA B 0329 '0330 '0331 '0332 47.00 4

5 RS ATHLETIC A 0211 0212 0213 0214 0215 0216 47.57 5

6 TUARAN ATHLETICS CLUB (TA) A 0024 0029 0030 0031 47.98 6

7 RS ATHLETIC B 0217 0241 0242 0243 0244 48.11 7

8 SEMEKPI 0287 0288 0289 0290 50.36 8



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 120 4 x 100 METER LELAKI 18 AKHIR

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

SM ST.MARTIN TAMBUNAN 0071 0072 0073 0074 0075 44.11 1

MONTANA 0313 0314 0315 0317 44.28 2

KELAB OLAHRAGA BANDAR LABUAN (KOALA) A 0334 0335 0336 0337 46.63 3

RS ATHLETIC A 0223 0224 0225 0226 46.99 4

RS ATHLETIC B 0227 0228 0229 0230 47.38 5

SEMEKAR 0275 0276 0277 0278 48.41 6

KELAB OLAHRAGA BANDAR LABUAN (KOALA) B 0338 0339 0340 0341 50.73 7



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 121 4 x 100 METER PEREMPUAN 18 AKHIR

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

1 DPM TRACK & FIELD 0120 0121 0122 0123 51.43 1

2 SM ST. MARTIN TAMBUNAN 0086 0087 0088 0089 0090 53.85 2

3 RS ATHLETIC 0231 0232 0233 0234 55.91 3

4 KOTA MARUDU GIRLS - KMG 0190 0191 0192 0193 58.58 4



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 122 MEDLEY LELAKI VETEREN AKHIR

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

KK MASTER 0065 0066 0067 0068 0069 0070 4.09.89 1

PENAMPANG MIX 0112 0113 0114 0115 4.23.66 2

CUBA-CUBA NASIB 0434 0435 0436 0437 0438 4.47.56 3

SANDAKAN 0309 0310 0311 0312 4.58.13 4

PENAMPANG MASTER 2 0428 0429 0430 0431 0432 0433 5.09.39 5



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 123 MEDLEY WANITA VETEREN AKHIR

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

1 KK MASTER 0060 0061 0062 0064 5.21.08 1

2 LUNDUS 0116 0117 0118 0119 6.14.70 2

3 QUEEN MAMA 0371 0372 0373 0374 0375 6.58.22 3

4 MAZRECA FITNESS STUDIO (MFS) 0279 0280 0281 0282 0283 0284 7.24.12 4



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 124 MEDLEY LELAKI TERBUKA AKHIR

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

0 ALANGKAS ATHLETIC CLUB A 0001 0002 0010 0004 3.48.83 1

0 DEAF SABAH 0184 0186 0187 0188 3.49.35 2

0 ALANGKAS ATHLETIC CLUB B 0003 0009 0006 0005 0011 3.54.91 3

0 CORINTHIANS ATHLETICS CLUB 0147 0148 0149 0150 0152 4.10.01 4

0 KELAB OLAHRAGA BANDAR LABUAN (KOALA) 0334 0335 0336 0337 0338 0339 4.15.15 5

0 MAJAKIR TNF 0124 0129 0130 0131 4.17.13 6



AAC RELAY CHAMPIONSHIP 2022
16/12/2022 - KOMPLEKS SUKAN PENAMPANG

KEPUTUSAN RASMI
Bil Acara 125 MEDLEY WANITA TERBUKA AKHIR

LORONG NAMA PASUKAN NOMBOR BIB MASA KED CATATAN

ALANGKAS ATHLETIC CLUB 0012 0013 0033 0034 0016 4.30.60 1

MLDstrength 0303 0304 0305 0306 4.52.15 2

CORINTHIANS ATHLETICS CLUB 0161 0162 0163 0165 0166 4.57.70 3

TONGOD AA 0091 0093 0094 0095 0096 5.00.63 4


